
D.D.S.n 6447 /S.8°

                                            REPUBBLICA ITALIANA

                                                          REGIONE SICILIANA
    ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE

   LOCALI  E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
   DIPARTIMENTO FUNZIONE PUBBLICA  E PERSONALE 

      IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

         VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;                
         VISTO il D.L.gs. n.118/2011 che disciplina l’armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilanci delle  Regioni;   
         VISTA la circolare n.4 del 03/02/2015 del Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria 
Generale  della  Regione  –  recante  le  prime  indicazioni  sulle  disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio; 
       VISTO  il  D.P.  n.472  /Area^/S.G.  del  04/11/2015  con  il  quale  è  stato  nominato 
Assessore Regionale con preposizione all’Assessorat o Regionale delle Infrastrutture 
e  della Mobilità  il Dott. Giovanni Pistorio nato a Catania      il 07/08/1960; 
           RITENUTO, pertanto, di dovere impegnare e liquidare  sul capitolo 102001/8 
 la somma di €  11.100,00  per poter procedere al pagamento dell’indennità di carica del 
mese di Ottobre  2016, all’Assessore Regionale alle Infrastrutture e Mobilità. 
       VISTA la dichiarazione n.6161/Gab del 31/10/2016  ai sensi dell’Art.2 comma 4 e 
dell’Art.5 della legge regionale del mese di Gennaio 2014, resa dall’Assessore Regionale alle 
Infrastrutture e Mobilità che per il mese di Ottobre    c.a. non ha effettuata alcuna assenza 
ingiustificata sia per le sedute d’Aula che per le partecipazioni alle commissioni parlamentari 
in rappresentanza del governo Regionale; 

          VISTA la L.R. n.4 del 17/03/2016  con la quale è stato approvato il bilancio definitivo 
per l’esercizio finanziario  2016 della Regione Siciliana ;                
         AI SENSI  della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

       ART. UNICO – Per i motivi di cui in narrativa, è impegnata e liquidata  la somma di 
€.  11.100,00  per  l’esercizio  finanziario  2016,  sul  capitolo 102001/8  U1.01.01.01.008 del 
bilancio della Regione Siciliana, necessari  al pagamento  dell’indennità di carica del mese di 
Ottobre   2016,  all’Assessore  Regionale  alle  Infrastrutture  e  Mobilità  e  Trasporti,  Dott. 
Giovanni Pistorio nato a Catania il 07/08/1960.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  del  Dipartimento 
Infrastrutture  e  Mobilita’  e  Trasporti,  giusta  D.R.G  n.  21  del  17/01/2012  per  il  visto  di 
competenza.

Il presente decreto è, altresì, soggetto a pubblicazione ex art.68,comma 5, della L.R. 
12/08/2014 n21 

Palermo, lì  02/11/2016 
                                                                                                                                    
                                      F.to            IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VIII FP
                                                                   (Dott. Giovanni Stimolo)

         


